1. presentibus interlineat. 2. Esborrat. 3. Esborrat. 4. Esborrat. 5. Esborrat.

419

1171, agost, 18

Guillem de Coma i Berenguer d’Alentorn, per manament d’Arsenda,
muller i germana respectiva, donen a Santa Maria de Solsona
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un mas situat al castell de Fluvià, amb totes les seves pertinencees
i drets, i un altre mas al terme de l’Aguda. Ho tindrà Santa Maria
fins que Berenguer d’Alentorn o els seus tornin els cents sous
que Arsenda hauria llegat a Santa Maria de Solsona.
ADS. Perg. 735; 192 ∞ 215 mm.

Notum sit omnibus quod ego Guilelmus de Comba et Berengarius
de Alantorn, per mandamentum et voluntatem Arssendis, uxoris et
sororis nostre, donamus et deliberamus Domino Deo et ecclesie
Sancte Marie de Celsona et eius canonicis ipsum honorem quem
Arssen reliquit eidem eclesie in suo testamento. Est autem iste
honor, videlicet unum mansum, in castro de Fluvia, in quem habitat
homo nomine Bernardus Cerda. Prefatum mansum damus iam dicte
ecclesie cum pertinenciis et affrontacionibus cunctis que ad ipsum
mansum pertinent vel pertinere debent in cunctis locis, cum distric-
tis, mandamentis et placitis, cum serviciis, usaticis, censis et ad
empramentis cunctis, sine ulla retinencia, ad faciendam voluntatem
Sancte Marie et canonicorum eius, ad suum proprium alaudium
francum et liberum inperpetuum. Deliberamus etiam unum mansum
in termino de Aguta in quem habitat homo nomine Guilelmus Mir
Dela; et ut teneant potenter et habeant ac possideant Sancta Maria
iam dicta et cannici eius, quousque ego Berengarius de Alantorn
persolvam Sancte Marie sepe dicte eiusque canonicis .Cm. solidos
in rebus valentibus vel nostri aut ego Guilelmus de Comba. Siquis
hoc inquietare voluerit aut fregerit in duplo componat, et in antea
hoc sit perhenniter firmum.

Actum est hoc .XV. kalendas setember, anno XXX.V. regni
Ledoici regis. Sig+num Guilelmi de Comba. Sig+num Berengarii de
Alantorn. Nos qui hec scribi mandavimus et firmavimus iussio-
ne Arssendis et testes firmare rogavimus. Sig+num Bernardi
de Bioscha. Sig+num Berengarii de Canaleta. Sig+num Guilelmi de
Matabous.

Petrus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) apposuit.

420

(1172, març, 27 ?)

Berenguer Miró dóna a la canònica de Solsona l’església de Santa
Maria, situada a la vila de Miravé. Demana als canonges que
rebin el seu fill entre els clergues.
ADS. Perg. 738; 213 ∞ 60 mm.
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Dono ego Berengarius Mironis de Mirave ecclesie Sancte Marie
Celsone ipsam ecclesiam Sancte Marie de Mirave, que est ad ipsam
villam, cum omnibus que hodie habeo vel in antea (...)1 adquisierit.
Tali modo facio istud donum Sancte Marie ut ecclesia iam dicta
semper sit subdita Sancte Marie et stabiliant eam cum meo iusto
laudamento. Deinde rogo ego et suplico ut canonici Sancte Marie
stabiliant filium meum cum clerico qui in eodem loco manserit et
vivat in eo honorifice secundum possibilitatem ipsius loci.